
株木建設株式会社

協力会社の皆様へ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、平成２３年１０月から全都道府県で暴排条例が施行され、暴力団排除の機運

が高まっております。

今般、当社では（社）日本建設業連合会からの要請もあり、別紙「反社会的勢力の

排除に関する表明・確約書」を協力会社の皆様からご提出頂くことに致しました。

つきましては、貴社におかれましても確約書の内容をご確認頂き、記名捺印の上ご

提出下さい。

なお、受領書を返送致しますので、貴社及び貴社の関係者に対し暴力団等反社会的

勢力排除について周知徹底して頂くようお願い申し上げます。

敬具

株 木 建 設 株 式 会 社


